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Lahtiste Uste Päev

27. oktoobril toimus Holistilise Teraapia
Kliinikus lahtiste uste päev. Inimeste huvi oli
suur ja tösine: uudishimulikke, asjahuvilisi ja
kösimusi jagus hommikust kuni kello neljani
välja. Tuldi öksi ja grupiti. Kliinikurahvas vöttis
köik kenasti vastu, pakkudes vaim utoidu körva le
ka tulist teed, kahvi ja köpsiseid-kommi.

Kölalistele anti pöhjalik ölevaade holistilise
kliiniku tegevusest ja teenustest. Lähemalt
tutvustati diagnostikat ja bioresonantsteraapiat
ning holistilist psöhhoteraapiat.
Tehniline konsultant tegi ölevaate diagnostika
meetodist ja arst näitas konkreetsete patsientide
peal, kuidas see praktikas toimib.
Holistilised psöhhoterapeudid rääkisid, mis on
holistiline psöhhoteraapia, kuidas ravi käib ja
mida on selle abil vöimalik teho.
Kehateraapia tutvustamine (osteopaatia ning
massaa~) jäi järgmiseks korraks.
Kulastojatele jagasid teadmisi uldarst dr Niino
Leemet, tehniline konsultant Tönis Mäe ning
holistilised psuhhoterapeudid Marina Paula
Eberth ja Tiina Mariam Reinsalu.
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Holistilise Teraapia Kliinikus Tallinnas:
Pärnu mnt 67a, kabinet 214.

Ekskursiooni juhib ja kusimustele
vastab, selgitab ja kommenteerib
Marina Paula Eberth.

Nööd te olete jöudnud psuhhoteraapiakabinetti. Mina
olen psiihhoioog-psähhoterapeut, minu nimi on Marina
Eberth. Minu körval seisab psöhhoterapeut Tiina Mariam
Reinsalu. Meie psähhoteraapiakabinet asub kliinikusagi
nast eraidi ja see meeldib meile väga, sest psöhhoteraapia
vajabki teistsuguseid tingimusi. Meie kabinetii on kaks ust,
seesmine on helikindel — et koridorihciäied ei kostaks sua
ära ja meil oleks vaikne. Ning need hääied ja jutud, mida
me inimestega sun räägime, ei kostaks välja. Vahel tuieb
sun röömu- ja önnehöiskeid ju ka...
O Sun ruumis teeme hoiistilist psähhoteraapiat, see on
natuke teistmoodi kui tavaline vestiusteraapia. Osa sellest
ajast, kui me klientidega töötame, istume ja räägime nagu
tavalise psuhhoteraapia puhui. Osa ajast iamavad kliendid
seile mönusa sohva peal.
Mis holistilise psuhhoteraapia eriliseks teeb? 1 nimesed
panevad silmad kinni ja iöhevad oma siseilma.
Milleks see oluline on? — Oma teadvuses, teadiiku möis
tusega vöime möelda: ma tahan, et mu elu oleks teistsu
gune. Vöi: ma tahan ise olla teistsugune.
Aga millegipärast midagi ei muutu. Ei muutu seliepärast,
et meil on aiateadvuses paiju programme, mis möjutavad
meie teadvust ja kogu elu, ilma et meie teadiik möistus
seile vastu midagi teha saaks.
O Seiieks, et neid alateadvusiikke programme möjutada,
ongi hea panna silmad kinni, minna sisemaailma ja hakata
oma aiateadvusega suhtiema. Siis selgub, mis seal on,
mis mmd elus takistab ja miks ma ei saa elus seda, mida
tahan. se ma ju tahaksin önnelik olla, tahan, et inimesed
minu ömber suhtuksid minusse paremini...
Aga köik algab iseendast.
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